



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 856 741
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIRGER N. HAUG BILUTLEIE AS
Forretningsadresse: Haraldrudveien 9
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Gro Bang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	41 373 935	48 396 319
Driftsinntekter	1, 2	55 622 445	50 218 179
Sum inntekter		96 996 380	98 614 498
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	41 373 935	48 396 319
Drift utleie	2	40 912 791	34 143 401
Lønnskostnad	4	10 585 514	9 092 718
Avskrivning av driftsmidler	5	537 795	694 724
Annen driftskostnad	4	4 101 466	3 142 958
Sum kostnader		97 511 501	95 470 120
Driftsresultat		-515 121	3 144 378
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		57 278	15 791
Sum finansinntekter		57 278	15 791
Annen rentekostnad		1 403 631	1 027 275
Sum finanskostnader		1 403 631	1 027 275
Netto finans		-1 346 353	-1 011 484
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 861 474	2 132 894
Skattekostnad på resultat	6	-409 484	469 237
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 451 990	1 663 657
Årsresultat		-1 451 990	1 663 657
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 451 990	1 663 657
Totalresultat		-1 451 990	1 663 657
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til annen egenkapital			1 663 657
Overført fra annen egenkapital		-1 451 990	
Sum overføringer og disponeringer	7	-1 451 990	1 663 657



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 553 670	885 864
Sum immaterielle eiendeler	5	1 553 670	885 864
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8		
Transportmidler	5, 8	1 865 136	2 301 076
Skip, rigger, fly og lignende	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	282 395	433 562
Sum varige driftsmidler		2 147 531	2 734 638
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Sum anleggsmidler		3 701 201	3 620 502
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	118 185 892	45 878 110
Sum varer		118 185 892	45 878 110
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	2 498 251	1 996 990
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	65 535	
Andre kortsiktige fordringer		5 394 443	4 071 752
Konsernfordringer	2, 9		
Sum fordringer		7 958 229	6 068 742
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	8 474 072	4 801 989
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 474 072	4 801 989
Sum omløpsmidler		134 618 193	56 748 841



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		138 319 394	60 369 343
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	7, 12		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7	6 836 057	6 836 057
Sum innskutt egenkapital		6 936 057	6 936 057
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 729 214	3 181 204
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		1 729 214	3 181 204
Sum egenkapital		8 665 271	10 117 261
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	8	58 600 175	40 755 189
Sum annen langsiktig gjeld		58 600 175	40 755 189
Sum langsiktig gjeld		58 600 175	40 755 189
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		6 419 389	4 796 233
Betalbar skatt	6	258 322	513 059
Skyldig offentlige avgifter		616 483	540 337
Kortsiktig konserngjeld	2, 9	61 726 898	2 650 163



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen kortsiktig gjeld		2 032 856	997 101
Sum kortsiktig gjeld		71 053 948	9 496 893
Sum gjeld		129 654 123	50 252 082
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 319 394	60 369 343



BDO AS
Malmskriverveien 18
Postboks 455
1302 Sandvika

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Birger N. Haug Bilutleie AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Birger N. Haug Bilutleie AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2022,
- Resultatregnskap 2022
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2022
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Kjell-Fredrik Kristiansen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 6PEBK-BO5F8-4BISJ-26KAS-F2YQI-TSV0Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjell-Fredrik Kristiansen

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: UN:NO-9578-5994-4-741907

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-03-23 19:28:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6PEBK-BO5F8-4BISJ-26KAS-F2YQJ-TSV0Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022

Birger N. Haug Bilutleie AS

Styrets årsmelding
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Pemso Dokumentnøkkel: XG4UB-ENDTJ-4Q6AL-AIP0W-SEDX4-3POGU

Org. nr. : 937 856 741



Birger N. Haug Bilutleie AS Styrets årsmelding 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Birger N. Haug Bilutleie AS (BNHB) sin virksomhet er orientert mot å dekke alle former for bilutleiebehov i Birger N. Haug AS (BNH) sin kundeportefølje, samt utleie til eksterne kunder. Dette innebærer utleie til kunder som har bilen sin på skadeavdelingen, verkstedet, kunder som venter på ny bil, langtidsleie av biler, samt utleie til ferie- og fritidsmarkedet. Selskapet administrerer dessuten BNHs portefølje av demonstrasjons- og administrasjons-biler.

Selskapet er lokalisert ved BNHs avdeling på Økern i Oslo og har også virksomhet ved BNH sine øvrige avdelinger.

Årsregnskapet for 2022 og utsiktene for 2023

Selskapets omsetning i 2022 var kr 97,0 mill. mot kr 98,6 mill. i 2021. Årsregnskapet i 2022 viser et underskudd på kr 1 451 990,- mot et overskudd på kr 1 663 657,- i 2021. Egenkapitalen i selskapet var i 2022 6,26% av totalbalansen. I 2021 var egenkapitalen 16,76% av totalbalansen. Vi har en betydelig endring på egenkapital målt i %. Dette skyldes avgiftsendringer for 2023 hvor det ble registrert og fakturert opp ekstraordinært mye biler ved årsslutt. Vi avslutter derfor året med høye varelagerverdier og konsernfordringer.

Fortsatt drift

Et viktig fokusområde i 2022 var å øke utnyttelsesgraden på utleieflåten, noe som er en forutsetning for å skape bedre økonomiske resultater. Selskapet har markedsført helgetilbud og månedsleie som supplement til leieforhold fra verkstedet og skadeavdelingen. Det har også vært fokusert på salg av bilpleietjenester for avdelinger som har bemanning til dette. Det er mulig å reservere leiebil på BNH sine hjemmesider.

Det har vært fokusert på tiltak for å redusere utestående fordringer. En av selskapets største kunder gikk konkurs ved inngangen til 2023. Konkursen har medført betydelige tap for BNHB både som følge av misligholdte leieinntekter og at det ble avdekket store skader på bilene som kunden disponerte.

Utsiktene for 2023 er bra for videre utvikling av selskapet. Styret har pr. 1.12.22 ansatt Carl Erik Bakke som ny daglig leder i BNHB. En prioritert oppgave blir å risikovurdere våre langtidsleiekunder og skape bedre forutsigbarhet og redusere risiko for tap på fordringer. Vi planlegger å implementere nytt datasystem som vil forbedre forutsetningene for mer effektiv drift. Vi jobber også for å i større skala tilby mobilitetsløsninger for økt utnyttelse av vår totale bilflåte. Selskapet har høyt sykefravær og det jobbes med tiltak for å redusere sykefraværet.

Styret er av den oppfatning at forutsetninger om fortsatt drift i samsvar med regnskapslovens § 3-3a er til stede.

Finansiell risiko

2022 har i mindre grad vært preget av utfordringer som følge av Covid-19-pandemien, og vi har i stor grad hatt et normalt driftsår. Perioden med Covid-19 har vært krevende, men også gitt viktig læring. Vi er hele tiden påpasselige og tar de grepene som situasjonen krever av oss. Vi vurderer forutsetningene for 2023 som bra, men er spesielt oppmerksomme når det gjelder betalingsevne for våre langtidsleiekunder. Dette ses ikke minst i sammenheng med det økende kostnadsbildet og rentenivået vi for tiden har i Norge.

Markedsrisiko.

Selskapet er til vanlig noe eksponert mot endringer i det generelle rentenivået og finansieringsselskaperens utlånsmarginer. Vi har erfart noe varierende tilgang til verkstedene våre, mens tilgangen til skadeavdelingen har vært stabilt god i 2022. Vi forventer at tilgangen blir relativt god i 2023, men det økte kostnadsnivået i samfunnet kan ha negativ påvirkning på tilgangen for våre verksteder. Dette kan gi negative effekter for leiebilmarkedet i 2023.

Kredittrisiko.

Selskapet har vært utsatt for kredittrisiko. Dette gjelder både for korttids- og langtidsutleie, hvor risikoen for store tap er størst på langtidsleie. Selskapet jobber for at kredittrisikoen skal være så lav som mulig og vil så langt det lar seg gjøre sikre dette gjennom å innføre betydelig strengere kredittkontroll før kundeforhold på langtidsleie kan etableres. Det etableres større grad av forskuddsbetaling på langtidsleie. Tilgang til trekk på kredittkort og sikring av kundedata før bilene leies ut gjelder fortsatt.

**Likviditetsrisiko.**

Likviditeten i selskapet ansees som tilfredsstillende. Utleiebilene blir finansiert til 100 % av kostpris, og innkjøp av biler påvirker således ikke likviditeten knyttet til løpende drift.

Arbeidsmiljø og likestilling.

Det var 17 ansatte i selskapet pr 31.12.22, hvorav 7 ansatte er kvinner. Sykefraværet har vært 16,7% i 2022 som er en økning fra 13,0% i 2021. Selskapets styre består av styreleder og tre styremedlemmer, totalt tre menn og en kvinne. Selskapets ledelse har innarbeidet policy som innebærer at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det har i løpet av året ikke forekommet arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskader.

Diskriminering.

Selskapet diskriminerer ikke ansatte på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø.

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Styreansvar

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Disponering av årets resultat.

Styret foreslår at årets resultat disponeres som følger:

Overført fra annen egenkapital	kr	1 451 990
Sum overføringer	kr	1 451 990

Styret takker medarbeiderne for innsatsen i 2022.

Oslo, elektronisk signert

Lars Borger Hansen
Styreleder

Petter N. Haug
Styremedlem

Vidar Eriksen
Styremedlem

**Eva Henriette Næss-
Tønder**
Styremedlem

Carl Erik Bakke
Daglig leder



Resultatregnskap

Birger N. Haug Bilutleie AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	41 373 935	48 396 319
Driftsinntekter	1, 2	55 622 445	50 218 179
Sum driftsinntekter		96 996 380	98 614 498
Varekostnad	2, 3	41 373 935	48 396 319
Drift utleie	2	40 912 791	34 143 401
Lønnskostnad	4	10 585 514	9 092 718
Avskrivning av driftsmidler	5	537 795	694 724
Annen driftskostnad	4	4 101 466	3 142 958
Sum driftskostnader		97 511 501	95 470 120
Driftsresultat		-515 121	3 144 378
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		57 278	15 791
Rentekostnad		1 403 631	1 027 275
Resultat av finansposter		-1 346 353	-1 011 484
Resultat før skattekostnad		-1 861 474	2 132 894
Skattekostnad på resultat	6	-409 484	469 237
Årsresultat		-1 451 990	1 663 657
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	1 663 657
Overført fra annen egenkapital		1 451 990	0
Sum overføringer	7	-1 451 990	1 663 657

Pemso Dokumentnøkkel: XG4UB-ENDTJ-4Q6AL-AIP0W-SEDX4-3POGU



Balanse

Birger N. Haug Bilutleie AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	1 553 670	885 864
Sum immaterielle eiendeler	5	1 553 670	885 864
<i>Varige driftsmidler</i>			
Transportmidler	5, 8	1 865 136	2 301 076
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	282 395	433 562
Sum varige driftsmidler		2 147 531	2 734 638
Sum anleggsmidler		3 701 201	3 620 502
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	118 185 892	45 878 110
Sum varer		118 185 892	45 878 110
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 10	2 498 251	1 996 990
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	65 535	0
Andre kortsiktige fordringer		5 394 443	4 071 752
Sum fordringer		7 958 229	6 068 742
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	8 474 072	4 801 989
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		8 474 072	4 801 989
Sum omløpsmidler		134 618 193	56 748 841
Sum eiendeler		138 319 394	60 369 343

Pemneo Dokumentnøkkel: XG4UB-ENDTJ-4Q6AL-AIP0W-SEDx4-3POGU



Balanse

Birger N. Haug Bilutleie AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 12	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	7	6 836 057	6 836 057
Sum innskutt egenkapital		6 936 057	6 936 057
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	1 729 214	3 181 204
Sum opptjent egenkapital		1 729 214	3 181 204
Sum egenkapital		8 665 271	10 117 261
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	58 600 175	40 755 189
Sum annen langsiktig gjeld		58 600 175	40 755 189
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		6 419 389	4 796 233
Betalbar skatt	6	258 322	513 059
Skyldig offentlige avgifter		616 483	540 337
Kortsiktig konserngjeld	2, 9	61 726 898	2 650 163
Annen kortsiktig gjeld		2 032 856	997 101
Sum kortsiktig gjeld		71 053 948	9 496 893
Sum gjeld		129 654 123	50 252 082
Sum egenkapital og gjeld		138 319 394	60 369 343

Oslo, elektronisk signert
Styret i Birger N. Haug Bilutleie AS

Lars Borger Hansen
styreleder

Petter Norman Haug
styremedlem

Eva Henriette Næss-Tønder
styremedlem

Vidar Eriksen
styremedlem

Carl Erik Bakke
daglig leder



Birger N. Haug Bilutleie AS

Kontantstrøm oppstilling 2021

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-1 861 474	2 132 894
Periodens betalte skatt	513 059	434 360
Ordinære avskrivninger	537 795	694 724
Endring i varelager	-72 307 782	-6 883 910
Endring i kundefordringer	-501 261	-734 472
Endring i leverandørgjeld	1 623 156	819 564
Endring i andre tidsavgrensningposter	-210 791	-806 233
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-73 233 416	-5 211 793
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 650 513	3 304 157
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 601 201	2 692 176
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	49 312	611 981
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring gjeld kreditinstitusjoner	17 845 168	-1 838 472
Endring konsernmellomværende	59 011 019	4 738 629
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	76 856 187	2 900 157
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	4 801 989	6 501 644
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	8 474 072	4 801 989
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 672 083	-1 699 655

Pemseo Dokumentnøkkel: XG4UB-ENDTJ-4Q6AL-AP0W-SEDX4-3POGU



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av biler og leieinntekter ved utleie av biler skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere



Noter til regnskapet 2022

betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattkostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernstruktur

Birger N. Haug Bilutleie AS er datterselskap av Birger N. Haug Holding AS. Birger N. Haug Bilutleie inngår i Birger N. Haug Holding AS konsernregnskap. Birger N. Haug Holding har forretningskontor i Fekjan 29, Nesbru.

Pemso Dokumentnøkkel: XG4UB-ENDTJ-4Q6AL-AIP0W-SEDX4-3POGU



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Salg av biler	41 373 935	48 396 319
Korttidsleie eksterne kunder	19 269 038	18 544 435
Korttidsleie BNH AS	36 353 407	31 673 744
Sum	96 996 380	98 614 498

Selskapet har sin virksomhet i østlandsområdet.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2022	2021
--	------	------

Salg av varer og tjenester:

Salg av varer:		
Salg brukte biler	42 873 266	51 217 075
Salg leie demobiler	12 874 988	13 333 043
Sum	55 748 254	64 550 118

Salg av tjenester:		
Salg tjenester tilknyttet leiebiler	23 427 898	18 306 894
Sum	23 427 898	18 306 894

Kjøp av varer og tjenester:

Kjøp av varer:		
Kjøp nye biler aktivert	64 570 683	65 181 902
Drift utleiebiler	4 653 575	4 239 897
Sum	69 224 258	69 421 799

Kjøp av tjenester:		
Morselskap (Leie av arbeidskraft)	1 123 417	1 057 327
Husleiekostnader	1 279 270	914 684
Sum	2 402 687	1 972 011

Pemneo Dokumentnøkkel: XG4UB-ENDTJ-4Q6AL-AIP0W-SEDX4-3POGU



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Varer

	2022	2021
Varer til anskaffelseskost	124 095 585	50 010 886
Ukurans	-5 909 691	-4 132 776
Sum	118 185 892	45 878 110

Varebeholdningen består av biler som leies ut og biler som står på lager. Disse er verdsatt til anskaffelseskost med fradrag for ukurans. Demobiler er klassifisert som varelager.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	8 161 818	6 810 227
Arbeidsgiveravgift	1 065 418	1 051 801
Pensjonskostnader	234 861	172 227
Andre ytelser	1 123 417	1 058 463
Sum	10 585 514	9 092 718

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 18 16

Ytelser til ledende personer	Daglig leder 1.1.-16.12.22	Daglig leder 16.12.-31.12.22
Lønn	1 028 593	89 904
Pensjonsutgifter	37 308	2 997
Annen godtgjørelse	215 000	10 000
Sum	1 280 901	102 901

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for de ansatte utgjør kr. 0. Daglig leder har en avtale om 12 måneders oppsigelse og en etterlønn etter normale lønnsytelser i 12 måneder etter oppsigelsestidspunktet. Etterlønnen er betinget av at han ikke kan jobbe i konkurrerende selskap i denne perioden. Daglig leder har bonusordning.

Daglig leder er løst fra sin arbeidsplikt per 16.12.2022 med opphørsdato 28.2.2023. Daglig leder har krav på etterlønn ut november 2023 og det er derfor avsatt for lønn frem til opphørsdato samt etterlønn for 9 måneder inkludert tilhørende forpliktelser per 31.12.2022 med kr 1 067 565.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 140 000,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	102 073
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding	37 927
Sum honorar til revisor	140 000



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Varige driftsmidler

	Transportmidler	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	3 384 347	1 470 390	4 854 737
Tilgang	1 601 201	0	1 601 201
Avgang	-1 650 513	0	-1 650 513
Anskaffelseskost 31.12	3 335 035	1 470 390	4 805 425
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-1 469 899	-1 187 995	-2 657 894
Balanseført verdi 31.12	1 865 136	282 395	2 147 531
Årets avskrivning	386 628	151 167	537 795
Økonomisk levetid	3-7 år	3 år	

Pemso Dokumentnøkkel: XG4UB-ENDTJ-4Q6AL-AIP0W-SEDX4-3POGU



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	258 322	513 059
Endring i utsatt skattefordel	-667 806	-43 822
Skattekostnad ordinært resultat	-409 484	469 237
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 861 474	2 132 894
Permanente forskjeller	184	0
Endring i midlertidige forskjeller	3 035 483	199 191
Skattepliktig inntekt	1 174 193	2 332 085
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	258 322	513 059
Sum betalbar skatt i balansen	258 322	513 059
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-1 861 474	2 132 894
Beregnet skatt av resultat før skatt	-409 524	469 237
Skatteeffekt av permanente forskjeller	40	0
Sum	-409 484	469 237
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	986 392	1 233 902	247 510
Varebeholdning	-5 909 693	-4 132 776	1 776 917
Fordringer	-2 073 027	-1 061 788	1 011 238
Andre forskjeller	-65 809	-65 992	-183
Sum	-7 062 137	-4 026 654	3 035 483
Grunnlag for utsatt skattefordel	-7 062 137	-4 026 654	3 035 483
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 553 670	-885 864	667 806

Pernico Dokumentnøkkel: XG4UB-ENDTJ-4Q6AL-AIP0W-SEDX4-3POGU



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	6 836 057	3 181 204	10 117 261
Årets resultat			-1 451 990	-1 451 990
Pr 31.12	100 000	6 836 057	1 729 214	8 665 271

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	58 600 175	40 755 189
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Varebeholdning	118 185 892	45 878 110
Transportmidler	1 865 136	2 301 076

Det er ingen gjeld som forfaller etter 5 år.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Birger N. Haug Holding AS	65 535	0
Sum	65 535	0
Gjeld	2022	2021
Birger N. Haug Holding AS	182	217 631
Birger N. Haug AS	61 726 716	2 432 532
Sum	61 726 898	2 650 163

Det er brukt markedsmessige betingelser vedrørende transaksjoner mellom selskaper i konsernet.

Note 10 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	4 999 188	3 399 166
Avsetning til tap	-2 500 937	-1 402 176
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	2 498 251	1 996 990



Noter til regnskapet 2022

Note 11 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	313 093	292 130

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Birger N. Haug Bilutleie AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Birger N Haug Holding AS	100	100,0	100,0

Pemso Dokumentnøkkel: XG4UB-ENDTJ-4Q6AL-AIP0W-SEDX4-3POGU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Norman Haug

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-2740050

IP: 77.40.xxx.xxx

2023-03-15 08:57:30 UTC



Lars Berger Hansen

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-3144614

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-03-15 09:14:14 UTC



Carl Erik Bakke

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-856941

IP: 77.40.xxx.xxx

2023-03-16 08:54:09 UTC



Vidar Eriksen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-73433

IP: 80.241.xxx.xxx

2023-03-16 11:17:43 UTC



Eva Henriette Næss-Tønder

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3395181

IP: 77.40.xxx.xxx

2023-03-17 10:10:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XG4UB-ENDTJ-4Q6AL-AIP0W-SEDX4-3POGU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>